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RESOLUCIÓ DE CONCESSIÓ PROVISIONAL DE LA CONVOCATÒRIA DE 2022 D'AJUDES PER A ACCIONS 
PREPARATÒRIES I PROJECTES D'INNOVACIÓ CONJUNTS ENTRE EL PERSONAL INVESTIGADOR DE LA 
UNIVERSITAT POLITÈCNICA DE VALÈNCIA I EL PERSONAL INVESTIGADOR/PROFESSIONAL DE LA 
FISABIO (SUBPROGRAMA POLISABIO) 
 

Vistes les sol·licituds presentades, i prioritzades aquestes d’acord amb els resultats de l'avaluació, 
realitzada seguint els criteris d'avaluació de sol·licituds i concessió d'ajudes definits en les bases de la 
convocatòria de concessió d'ajudes, publicada el 6 de juliol del 2023, la Comissió de Seguiment 

ACORDA publicar la Resolució de concessió provisional amb la puntuació obtinguda en el procés 
d'avaluació (annex 1), i la relació provisional de sol·licituds concedides (annex 2) i denegades (annex 
3). 

Les persones interessades disposen d'un termini màxim de 10 dies hàbils, a partir de l'endemà de la 
publicació en la pàgina web del programa UniSalut (https://unisalut.uji.es/), per a exposar les 
al·legacions que estimen oportunes. Si no es formulen al·legacions o un desistiment exprés en aquest 
termini, s'entendrà que la proposta ha sigut acceptada. El document de renúncia o d'al·legacions, si 
s’escau, per part d’interessades i interessats, es presenta a través del correu electrònic de la FISABIO 
(arlandis_ampviy@gva.es), amb còpia a info.polisabio@upv.es i dins del termini establit, i rep 
necessàriament la confirmació per correu electrònic d’haver-lo rebut correctament. 

 
 
 
 
 Per la UPV Per la FISABIO 
 
 
 
  
 
 

Salvador Coll Arnau  Mónica Pont Pérez  
Vicerector d'Innovació i Transferència  Directora gerent  
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ANNEX I – PUNTUACIÓ OBTINGUDA EN EL PROCÉS D'AVALUACIÓ 

A) MODALITAT: FOMENT D'ACCIONS PREPARATÒRIES CONJUNTES ENTRE EL PERSONAL INVESTIGADOR DE LA UNIVERSITAT POLITÈCNICA DE 
VALÈNCIA I EL PERSONAL INVESTIGADOR/PROFESSIONAL DE LA FISABIO (SUBPROGRAMA POLISABIO) 
 

ID  ACRÒNIM  A B C D E PUNTUACIÓ 
TOTAL  

POLISABIO2023 - AP07 ARBO-TEST 8,25 23,33 36,19 5,00 4,00 77,61 

POLISABIO2023 - AP08 HEDRIEC 7,97 23,54 35,24 5,00 4,00 75,75 

POLISABIO2023 - AP04 PLUVIAL 6,81 24,17 34,29 5,00 4,00 74,26 

POLISABIO2023 - AP15 ELFOX 6,28 24,17 35,24 5,00 3,00 73,68 

POLISABIO2023 - AP09 NanoDep 11,57 18,33 32,86 5,00 4,00 71,76 

POLISABIO2023 - AP03 REPSIQ 2,22 25,00 33,33 5,00 4,00 69,55 

POLISABIO2023 - AP12 INTEGRAL-CUID 5,05 22,92 30,95 5,00 4,00 67,92 

POLISABIO2023 - AP02 MAPAIN 6,85 24,79 26,67 5,00 4,00 67,31 

POLISABIO2023 - AP13 DIGES-3D 11,55 12,50 33,33 5,00 3,50 65,88 

POLISABIO2023 - AP14 CMVSens 3,61 20,83 28,57 5,00 4,00 62,01 

POLISABIO2023 - AP05 AUTOPROD 4,41 20,00 28,57 5,00 3,00 60,98 

POLISABIO2023 - AP11 neonaTOOL 7,25 19,17 24,76 5,00 4,00 60,17 

POLISABIO2023 - AP16 CLASICOLOR 9,24 19,79 20,00 5,00 3,00 57,03 

POLISABIO2023 - AP10 SECPO 0,00 22,29 26,67 5,00 3,00 56,96 

POLISABIO2023 - AP18 BIPV-HOSPITAL 12,35 13,33 24,29 0,00 4,00 53,96 

POLISABIO2023 - AP06 Sin teclado 14,25 11,88 15,24 5,00 3,00 49,36 

Id: UPV-GENFirma-212265 Cod. Verificació: 16CNL5543KEQDCD6



  
 
  
 

    
        
 

Pàgina 3 de 7 
 

POLISABIO 2023- AP17 OxSol-RAH-PF 1,70 15,63 14,76 5,00 4,00 41,08 
 

A: Excel·lència científica de l'investigador o la investigadora principal (15%) 
B: Qualitat tècnica de la proposta (25%) 
C: Impacte del futur projecte (40%) 
D: Novetat de la col·laboració (15%) 
E: Equilibri de sexes en l'equip investigador i perspectiva de gènere en l'acció preparatòria (5%)  

B) MODALITAT: DESENVOLUPAMENT DE PROJECTES D'INNOVACIÓ ENTRE EL PERSONAL INVESTIGADOR DE LA UNIVERSITAT POLITÈCNICA DE 
VALÈNCIA I EL PERSONAL INVESTIGADOR/PROFESSIONAL DE LA FISABIO (SUBPROGRAMA POLISABIO) 

 

ID  ACRÒNIM  A B C D E F G PUNTUACIÓ 
TOTAL  

POLISABIO 2023 - PI02 RMArthro 13,61 16,00 17,79 9,75 0,00 5,00 3,00 65,15 

POLISABIO 2023 - PI01 DEMENTIAPRED 10,01 17,00 19,47 13,50 0,00 0,00 4,00 63,98 

POLISABIO 2023 - PI04 FOTO-NATAL 7,12 16,00 18,75 11,25 5,00 0,00 4,00 62,12 

POLISABIO 2023 - PI05 
SOD-
TOPIC#4vision 9,50 15,00 13,46 10,50 0,00 0,00 4,00 

52,46 

POLISABIO 2023 - PI03 HOSP-AI 7,50 13,00 12,50 9,19 0,00 5,00 3,00 50,19 

 

A: Excel·lència científica de la investigadora o l’investigador principal (15%) 
B: Qualitat tècnica de la proposta (20%) 
C: Impacte clínic (25%) 
D: Impacte tecnològic i de mercat (20%) 
E: Participació activa en el projecte d'empreses (10%) 
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F: Valor afegit de la col·laboració (10%) 
G: Equilibri de sexes en l'equip investigador i perspectiva de gènere en el projecte (5%)  
 

ANNEX II – RELACIÓ PROVISIONAL DE SOL·LICITUDS CONCEDIDES  

A) MODALITAT: FOMENT D'ACCIONS PREPARATÒRIES CONJUNTES ENTRE EL PERSONAL INVESTIGADOR DE LA UNIVERSITAT POLITÈCNICA DE 
VALÈNCIA I EL PERSONAL INVESTIGADOR/PROFESSIONAL DE LA FISABIO (SUBPROGRAMA POLISABIO) 
 
 

ID  ACRÒNIM  A B C D E PUNTUACIÓ 
TOTAL  

Import 
concedit (€) 

Import 
concedit UPV 

(€)  

Import concedit 
FISABIO (€)  

POLISABIO2023 - AP07 ARBO-TEST 8,25 23,33 36,19 5,00 4,00 77,61 5.000 2.102 2.898 
POLISABIO2023 - AP08 HEDRIEC 7,97 23,54 35,24 5,00 4,00 75,75 5.000 4.800 200 
POLISABIO2023 - AP04 PLUVIAL 6,81 24,17 34,29 5,00 4,00 74,26 5.000 4.400 600 
POLISABIO2023 - AP15 ELFOX 6,28 24,17 35,24 5,00 3,00 73,68 5.000 2.000 3.000 
POLISABIO2023 - AP09 NanoDep 11,57 18,33 32,86 5,00 4,00 71,76 5.000 1.000 4.000 
POLISABIO2023 - AP03 REPSIQ 2,22 25,00 33,33 5,00 4,00 69,55 5.000 4.000 1.000 
POLISABIO2023 - AP12 INTEGRAL-CUID 5,05 22,92 30,95 5,00 4,00 67,92 5.000 3.600 1.395,6 
POLISABIO2023 - AP02 MAPAIN 6,85 24,79 26,67 5,00 4,00 67,31 5.000 4.000 1.000 
POLISABIO2023 - AP13 DIGES-3D 11,55 12,50 33,33 5,00 3,50 65,88 5.000 726 4.274 
POLISABIO2023 - AP14 CMVSens 3,61 20,83 28,57 5,00 4,00 62,01 5.000 2.500 2.500 
POLISABIO2023 - AP05 AUTOPROD 4,41 20,00 28,57 5,00 3,00 60,98 5.000 2.000 3.000 
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POLISABIO2023 - AP11 neonaTOOL 7,25 19,17 24,76 5,00 4,00 60,17 5.000 2.500 2.500 
 

B) MODALITAT: DESENVOLUPAMENT DE PROJECTES D'INNOVACIÓ ENTRE EL PERSONAL INVESTIGADOR DE LA UNIVERSITAT POLITÈCNICA DE 
VALÈNCIA I EL PERSONAL INVESTIGADOR/PROFESSIONAL DE LA FISABIO (SUBPROGRAMA POLISABIO) 
 

ID ACRÒNIM  A B C D E F G PUNTUACIÓ 
TOTAL  

Import 
concedit 

(€) 

Import 
concedit 
UPV (€)  

Import 
concedit 
FISABIO 

(€)  
POLISABIO 2023 - PI02 RMArthro 13,61 16,00 17,79 9,75 0,00 5,00 3,00 68,90 20.000 16.370 3.630 

POLISABIO 2023 - PI01 DEMENTIAPRED 10,01 17,00 19,47 13,50 0,00 0,00 4,00 66,67 20.000 4.000 16.000 

POLISABIO 2023 - PI04 FOTO-NATAL 7,12 16,00 18,75 11,25 5,00 0,00 4,00 62,33 20.000 6.000 14.000 
 

  

Id: UPV-GENFirma-212265 Cod. Verificació: 16CNL5543KEQDCD6



  
 
  
 

    
        
 

Pàgina 6 de 7 
 

ANNEX III – RELACIÓ PROVISIONAL DE SOL·LICITUDS DENEGADES  

A) MODALITAT: FOMENT D'ACCIONS PREPARATÒRIES CONJUNTES ENTRE EL PERSONAL INVESTIGADOR DE LA UNIVERSITAT POLITÈCNICA DE 
VALÈNCIA I EL PERSONAL INVESTIGADOR/PROFESSIONAL DE LA FISABIO (SUBPROGRAMA POLISABIO) 
 

ID  ACRÒNIM  A B C D E PUNTUACIÓ 
TOTAL  

Motiu de la 
denegació 

POLISABIO2023 - AP16 CLASICOLOR 9,24 19,79 20,00 5,00 3,00 57,03 a 
POLISABIO2023 - AP10 SECPO 0,00 22,29 26,67 5,00 3,00 56,96 a 
POLISABIO2023 - AP18 BIPV-HOSPITAL 12,35 13,33 24,29 0,00 4,00 53,96 a 
POLISABIO2023 - AP06 Sin teclado 14,25 11,88 15,24 5,00 3,00 49,36 a 
POLISABIO 2023- AP17 OxSol-RAH-PF 1,70 15,63 14,76 5,00 4,00 41,08 a 

 

a. La sol·licitud no assoleix la puntuació mínima per a ser finançada. 

b. La sol·licitud té una puntuació inferior a les concedides. 

c. La sol·licitud no es concedeix d’acord amb el que es disposa en l'article 4 de la convocatòria. 
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B) MODALITAT: DESENVOLUPAMENT DE PROJECTES D'INNOVACIÓ ENTRE EL PERSONAL INVESTIGADOR DE LA UNIVERSITAT POLITÈCNICA DE 
VALÈNCIA I EL PERSONAL INVESTIGADOR/PROFESSIONAL DE LA FISABIO (SUBPROGRAMA POLISABIO) 
 

 

ID  ACRÒNIM  A B C D E F G PUNTUACIÓ 
TOTAL  

Motiu de la 
denegació 

POLISABIO 2023 - PI05 SOD-TOPIC#4vision 9,50 15,00 13,46 10,50 0,00 0,00 4,00 52,46 a 
POLISABIO 2023 - PI03 HOSP-AI 7,50 13,00 12,50 9,19 0,00 5,00 3,00 50,19 a 

 

a. La sol·licitud no assoleix la puntuació mínima per a ser finançada. 

b. La sol·licitud té una puntuació inferior a les concedides. 

c. La sol·licitud no es concedeix d’acord amb el que es disposa en l'article 4 de la convocatòria. 
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